1

2023 年３月 24 日

各 位

会社名 株式会社ブロードリーフ

代表者名 代表取締役社長 大山 堅司

 （コード番号：3673 東証プライム）

問合せ先 取締役副社長  山中 健一

電話番号 （TEL. 03-5781-3100）

執行役員人事（新体制）に関するお知らせ

2023 年３月 24 日開催の第 14 期定時株主総会後の取締役会において、下記のとおり 11 名の執行役員の選任

および各執行役員の担当業務を決定いたしましたので、ご報告いたします。

記

執行役員体制（2023年３月 24日付）

氏名 役職、担当

籠谷 昭吾
執行役員

営業本部 本部長 部品商・FC 団体担当

小島 明
執行役員

営業本部 特定顧客担当

長谷川 俊之
執行役員

営業本部 特販グループ 特販担当 ガラス商担当

山本 智一
執行役員

開発本部 本部長（兼 開発管理統制部長）

興梠 陽介
執行役員

プラットフォーム推進本部 本部長(兼 株式会社産業革新研究所 代表取締役)

馬來 洋介
執行役員

プラットフォーム推進本部 Ｍ＆Ａ、ビジネスデベロップメント担当

関 直哉
執行役員

管理本部 本部長(兼 株式会社タジマ 取締役)

加藤 能宏
執行役員

社長室 グループ財務戦略担当(兼 株式会社産業革新研究所 取締役)

井手 真之介
執行役員

社長室 社長特命案件担当

服部 浩人
執行役員

(兼 株式会社タジマ 代表取締役)

鎌田 卓
執行役員

(兼 株式会社 SpiralMind 代表取締役)

※安田真和は任期満了にて退任となります。

以上